
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 07 листопада  2019 року                      м. Чернігів              № 436

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Чернігівської
міської ради від 15 квітня 2016 року 
№ 140

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та з метою забезпечення виконання повноважень виконавчих органів 
міської ради, здійснення контролю за додержанням чинного законодавства 
щодо питань приватизації  житлового фонду, враховуючи розпорядження 
міського голови № 155-р від 28 жовтня 2019 року «Про функціональні 
повноваження міського голови, секретаря міської ради, першого заступника 
міського голови, заступників міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради»,  виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від           
15 квітня 2016 року № 140 «Про створення комісії з питань приватизації житла» 
та затвердити склад комісії з питань приватизації житла у новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради   Хольченкову Н.М.

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА  
                                                 


		Латина В.В.
	2019-11-12T12:36:14+0000
	Латина В.В.
	barCode




